

ورود قطار باری روسیه به ایران

دومین قطار باری روسیه حامل ۳۳۰ تن بار به ارزش ۱۳۲ هزار دلار به بارانداز راه آهن آستارا وارد شد. این قطار از روسیه پس از پیمایش مسیر چهار هزار و ۳۰۰ کیلومتری به بارانداز راه آهن آستارا در غرب استان گیلان وارد شد.



تغییر تعرفه واردات بر اساس خرد جمعی است



محسن صالحی‌نیا، معاون امور صنایع وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تغییر تعرفه واردات، براساس نظر و خرد جمعی در ارکان مرتبط بوده و با توجه به شرایط و محدودیت‌های کلان کشور گرفته شده است.

مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

@tweekly_ir

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۵

شماره دوم / نسخه آزمایشی - ۱۳ اسفند ماه ۱۳۹۶

قاچاقچی‌ها ردیابی می‌شوند

بعد از یک سال، مرز مشترک ایران و افغانستان در استان خراسان به دستگاه ایکس ری مجهز شد.



جعبه سیاه ATR به دادستانی تحویل داد

جعبه سیاه هواپیمای ای تی آر متعلق به «آسمان» که حدود دو هفته پیش در ارتفاعات دنا سقوط کرد شامگاه گذشته تحویل دادستانی کهگیلویه و بویراحمد داده شد و گفته می‌شود پس از تأیید دادستانی در اختیار مسئولان و کارشناسان سازنده آن قرار گرفته است.

قدس، ملارد و شهریار صاحب قطار حومه‌ای می‌شوند

احمد توابع، معاون عمرانی استانداری تهران گفت: حمل و نقل ریلی در سه شهرستان قدس، ملارد و شهریار به سمت شهر تهران به‌عنوان جایگزینی برای ورود خودروهای شخصی به پایتخت به‌زودی راه‌اندازی می‌شود. او با اشاره به این که روزانه ۶۵۰ تا ۷۰۰ هزار خودرو وارد شهر تهران می‌شود، گفت: اگر هر کدام از این خودروها به‌طور متوسط دو نفر مسافر داشته باشند مسافران ورودی به شهر تهران از مرز یک میلیون نفر بالاتر می‌رود.

عدم تأیید استاندارد ریل‌ها از سوی وزارت راه و شهرسازی

بهنام جمشیدی، کارشناس حمل و نقل گفت: در قرارداد اخیر شرکت راه آهن و شرکت ذوب آهن مقرر شد یک شرکت بازرسی از طرف راه آهن بر فرایند خط تولید نظارت داشته باشد. او بیان کرد که وزارت راه و شهرسازی استاندارد ریل‌های ساخته شده در ذوب آهن را تأیید نکرده است.

کیش - همدان صاحب خط هواپیمایی شد

سهراب کلوندی، مدیر فرودگاه همدان از برقراری پرواز همدان - کیش و برعکس خبر داد و گفت: این پرواز روز سه‌شنبه هر هفته در ساعت ۸:۳۰ از فرودگاه کیش به مقصد همدان برمی‌خیزد و ساعت ۹:۵۰ در فرودگاه همدان می‌نشیند. همچنین پرواز برگشت ساعت ۱۰:۵۰ فرودگاه همدان را به مقصد کیش ترک می‌کند.

راه‌اندازی اولین ایر تاکسی در فرودگاه بجنورد

یک شرکت خصوصی برای راه‌اندازی ایر تاکسی در فرودگاه بجنورد در راستای اخذ مجوز بهره‌برداری دو فروند هواپیما خریداری کرده است و پیش‌بینی می‌شود فعالیت آن تا یک سال آینده آغاز شود. این خبری است که امروز سید مهدی رزاز، مدیر فرودگاه بجنورد در گفتگو با تین نیوز اعلام کرد. او البته گفته است که در حال حاضر این ایر تاکسی فعالیت خود را در فرودگاه بجنورد آغاز نکرده است و برای اخذ مجوز بهره‌برداری از سازمان هواپیمایی کشوری بایستی مقدمات آن را طی کند. لازم به ذکر است که آغاز فعالیت این ایر تاکسی برای اولین بار در کشور خواهد بود.

شایسته‌سالاری اولویت دسته‌چندم انتصاب‌ها بوده است

حسینعلی قلی زاده / نماینده اسبق ایران در IMO

حسینعلی قلی زاده، گفت: در ۴۰ سال گذشته در مدیریت دستگاه‌های اجرایی شاهد بوده‌ایم که انتصابات بر اساس روابط و وابستگی به نهادها یا ارگان‌های خاص یا افراد خاص بوده و تخصص و صلاحیت مدیریتی افراد در اولویت دوم و سوم یا بیشتر بوده است.



افزایش ساعت کار وسایل حمل و نقل عمومی

محسن پورسید آقایی / معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران

از ۱۵ اسفندماه ساعت کاری تمامی مراکز تجاری تا ۱ بامداد خواهد بود و مترو تا ساعت ۲۴ خدمت‌رسانی خواهد کرد. مردم می‌توانند با خیال راحت به خرید بپردازند.



توسعه شبکه ریلی پیش شرط سرمایه‌گذاری در حمل و نقل معدنی

کیوان جعفری‌طهرانی / تحلیل‌گر بازارهای بین‌المللی

بخش دولتی و خصوصی بارها در زمینه حمل و نقل معدنی سرمایه‌گذاری کرده و بخش خصوصی هم آمادگی آن را دارد اما به شرطی که شبکه ریلی توسعه یابد.

